
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АЛДАН» 

АЛДАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  «18 » августа   2017 г.  № « 41» 
 

 

 
 

О проведении собрания граждан в с.Большой Нимныр по 
избранию старосты 

 

 

 В соответствии с Положением «О старостах муниципального 
образования «Город Алдан» Алданского района Республики Саха 
(Якутия) 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
Назначить собрание граждан в селе Большой Нимныр по выбору 

старосты на 23 августа  2017 г. в 14-00 часов. 
 

 
Глава города                                                                       А.Л. Бугай 
 

 
 

 

 


